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Republika e Kosoviis - Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosova _ Republic of Kosovo

Y1Tuq" Belediyesi - Komuna e Mamush€s
Opltina Mamu5a - Municipality Of Mamusa
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-K!$iqioni Komunar p€ Riintegrimin e personave te Riatdhesuar
Topluluklar komisiyon ve geri Ddniig_ " / ,/ ; , -.-.',. rupluruKlar Komlslyon ve geri Ddniig

L /Y;. r/-r-.,tr..Y$y!!cipar commitee for Reintegration-of Repatriadet person
--/ |7tz.'1;1 l,-:"-".

VENDIM

Miratohet n€ parim Kdrkesa e k€rkuesit Nasibe Mazreku i Riatdhesu ar ngaGjermania per,Dru zjarri sipas rendes / k€rkes€s .e p.rurhtru ar nga zyralokarepdr Komunitete dhe Kthim .

II' P€r zbatimin e vendimit do td kujdeset Komuna dhe koordinatori Rajonal.Vendimi hyn n€ fuqi dit€;n e n€nshkrimit

DatE:27.11.2013

Komisioni Komunal p€r Riintegrimin e personave tit Riatdhesuarve bazuar n€ Nenin l3dhe 58 td Ligiit p€r vet€qeveris]e Lokali Nr.03/L-04 o, cazita zyrtaree Republik€s s6Kosovds nr.28 e dat€s 4 qershoi 2008 , Rregullores Nr. r Olzo rz , n€ Nenin 6 dhe Nenin1 I (paragrafi 3 dhe pa.agtan 4)p€r fushat 
" fe.gj"giesis6 administrative t€ zyr€s s€Kryeministrit (14.05.2012), vendimit te rryetaritG romunix se Mamushes 02.Nr.12 t€dat€s 31'08 '2012 dhe rekomandimeve t€ daia nga takimi iro.isionit Komunal pdrRiintegrimin e personave t0 Riatdhesuarve te dates 27 .rr.2lr3nxjerr:

III.

Vendimi iu ddrgohet :

Komisionit Komunal /Mamushe
MPB pdr Riintegrim
ZKKK


